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FAKULTETI I EDUKIMIT

Vendimi. nr. \&«s /Dt. Zo /(O 12023

N& mbéshtetje t& nenit 18, paragrafi 2 dhe 3, t& Rregullores pér studime themelore né Fakultetin e
Edukimit nr. 02/263 dt.14.03.2014 né& Universitetin Publik "Kadri Zeka” Gjilan, dekani i Fakultetit té
Edukimit, mé 30.10.2023, mori:

VENDIM

Lejohet hapja e sistemit SMU-sé& pér regjistrimin e semestrit diméror pér studentét e nivelit master
(programet Mésimdhénie e Gjuhés dhe Letérsisé Shqipe dhe Mésimdhénie dhe Kurrikula né Arsimin
Fillor).

DEKANI
Prof. Asoc. Dr. Merxhan Aydyli
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